
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДРОГОБИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені ІВАНА ФРАНКА

НАКАЗ

м. Дрогобич
В ід ^  20 ^ Г р . №

Про утворення разової спеціалізованої 
вченої ради Дрогобицького державного 
педагогічного університету імені Івана 
Франка для проведення захисту дисертації 
здобувана ступеня доктора філософії 
Ольги ЛЕШКО

Відповідно до Порядку присудження ступеня доктора філософії та скасування 
рішення разової спеціалізованої вченої ради Дрогобицького державного 
педагогічного університету імені Івана Франка про присудження ступеня доктора 
філософії, затвердженого вченою радою університету 23 червня 2022 р. (протокол 
№ 8) та введеного в дію наказом ректора університету від 24 червня 2022 р. № 209, на 
підставі ухвали вченої ради університету від 25 вересня 2025 р. (протокол №11)

НАКАЗУЮ:
1. Утворити в Дрогобицькому державному педагогічному університеті імені 

Івана Франка разову спеціалізовану вчену раду для проведення захисту дисертації 
Ольги ЛЕШКО на тему «Оптичні властивості сферичних неконцентричних квантових 
точок типу ядро-оболонка», поданої на здобуття наукового ступеня доктора філософії 
з галузі знань 10 Природничі науки за спеціальністю 105 Прикладна фізика та 
наноматеріали, у складі:

-  голова разової спеціалізованої вченої ради:
Ігор СТОЛЯРЧУК, доктор фізико-математичних наук, професор, декан 

факультету фізики, математики, економіки та інноваційних технологій 
Дрогобицького державного педагогічного університету імені Івана Франка;

-  рецензенти:
Олег КУЗИК, кандидат фізико-математичних наук, доцент, доцент кафедри 

фізики та інформаційних систем Дрогобицького державного педагогічного 
університету імені Івана Франка;

Тарас КАВЕЦЬКИЙ, кандидат фізико-математичних наук, доцент, доцент 
кафедри фізики та інформаційних систем Дрогобицького державного педагогічного 
університету імені Івана Франка;



— опоненти:
Володимир ГОЛОВАЦЬКИЙ, доктор фізико-математичних наук, професор, 

професор кафедри термоелектрики та медичної фізики Чернівецького національного 
університету імені Юрія Федьковича (за згодою);

Юлія СЕТІ, доктор фізико-математичних наук, професор, професор кафедри 
прикладної математики Інституту прикладної математики та фундаментальних наук 
Національного університету «Львівська політехніка» (за згодою).

2. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на себе.

Ректор Валентина БОДАК


